Processo Administrativo SEI n.º 0001673-08.2024.6.12.8000.
O Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul torna público que foi

APLICADA à licitante ASTROLAR TECHNOLOGIE LTDA, CNPJ nº 45.705.767/0001-54
(Advogado: Jonas Borges - OAB/PR 30.534), a penalidade de multa, no valor de R$ 859,08
(oitocentos e cinquenta e nove reais e oito centavos), cumulada com impedimento de
licitar e contratar com a União, e descredenciamento do SICAF pelo período de 2 (dois)
meses, por deixar de entregar documentação exigida para o certame referente aos itens 03
e 04 [Planilha de Quantificação e Orçamento (Anexo X), Composição de Encargos Sociais

[...]

AVISO DE PENALIDADE

Processo Administrativo SEI n.º 0001678-30.2024.6.12.8000.
O Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso do Sul torna público que foi

APLICADA à licitante LL SOLAR LTDA., CNPJ nº 17.584.597/0001-61, a penalidade de multa,
no valor de R$ 859,08 (oitocentos e cinquenta e nove reais e oito centavos), cumulada com
impedimento de licitar e contratar com a União e descredenciamento do SICAF pelo
período de 02 (dois) meses, por ter deixado de encaminhar documentação exigida para o
certame relativa aos itens 04, 06 e 08 [Planilha de Quantificação e Orçamento Global